
UCHWAŁA NR XVII/126/2021 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jabłonowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r.  poz.713 z późn. zm.) oraz  art. 32 ust.3b  ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 961 z późn. zm.) oraz 
art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brzeźnica dotacji celowej jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jabłonowie z przeznaczeniem na sfinansowanie ubezpieczenia specjalistycznego sprzętu pożarniczego. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na 2021 rok w wysokości 
893,00 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100) na zadania wymienione w  § 1. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica do zawarcia z Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Jabłonowie umowy dotyczącej udzielenia dotacji w wysokości wymienionej w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0782DCD-0B94-4FE6-9DC5-BB513329A9E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


